Uchwata nr XIV/ £o/1/2022
Zarzadu Zwigzku Powiatowo-Gminnego
»Wielkopolski Transport Regionalny"

z dnia 29 marca 2022 roku

W sprawie:
przyjecia projektu uchwaty Zgromadzenia Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport
Regionalny" w sprawie zmiany uchwaty Zgromadzenia Zwigzku Powiatowo-Gminnego , Wielkopolski
Transport Regionalny" nr 111/23/1/2021 z dnia 7 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,,Wielkopolski Transport Regionalny" na lata 2022-
2027

Na podstawie art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021
r. poz. 305, Dz.U. z 2021 r. poz. 1535, Dz.U. z 2021 r. poz. 1773, Dz.U. 2 2021 r. poz. 1927, Dz.U. 2 2021 r.
poz. 1981, Dz.U. z 2021 r. poz. 2054, Dz.U. z 2021 r. poz. 2270) w zwigzku z § 27 ust. 3 pkt 8 oraz § 35
ust. 1 statutu Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny" (Dziennik Urzedowy
Wojewddztwa Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 5160), uchwala sie, co nastepuje:

§1.

W zwigzku z planowana zmiang planu finansowego Zwiazku na rok 2022, polegajaca na zwiekszeniu
dochoddw Zwigzku o $rodki z Funduszu Rozwoju Polaczen Autobusowych, srodki wptacone Zwigzkowi w
ramach powierzenia zadania organizacji transportu przez gminy Brodnica, Dolsk i Ksigz Wielkopolski,
oraz urealnieniem szacowanej ilosci wozokilometrow na podstawie przejazddw realizowanych na liniach
obstugiwanych dotychczas przez Zwigzek nalezy zmieni¢ wartosci dochoddw i wydatkéw w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Zwigzku Powiatowo-Gminnego , Wielkopolski Transport Regionalny" na lata 2022-
2027, uwzgledniajgc przy tym wzrost cen spowodowany wzrastajgcym wskaznikiem inflacji, tym samym
zaszta koniecznos¢ przyjecia projektu uchwaty Zgromadzenia Zwigzku Powiatowo-Gminnego
~Wielkopolski Transport Regionalny" w sprawie zmiany uchwaly Zgromadzenia Zwigzku Powiatowo-
Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny" nr 111/23/1/2021 z dnia 7 grudnia 2021 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Zwigzku Powiatowo-Gminnego , Wielkopolski Transport
Regionalny" na lata 2022-2027.

§2.
Przyjmuje sie projekt uchwaty Zgromadzenia Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport
Regionalny" w sprawie zmiany uchwaty Zgromadzenia Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski
Transport Regionalny" nr 111/23/1/2021 z dnia 7 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Zwigzku Powiatowo-Gminnego , Wielkopolski Transport Regionalny" na lata 2022-
2027 w brzmieniu stanowigcym zatgcznik do niniejszej uchwaly.

§3.
Wykonanie uchwaty powierza sie Przewodniczacemu Zarzadu.

§4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Zarzad Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,,Wielkopolski Transport Regionalny"

Piotr Hojan

Tomasz tubinski
Adam Lewandowski
Andrzej Wilkoriski
Pawet Adam

Przewodniczacy
Zastepca Przewodniczgcego
Zastepca Przewodniczacego
Cztonek Zarzadu
Czlonek Zarzadu




Zatacznik do uchwaty Zarzadu
Zwigzku Powiatowo-Gminnego
»Wielkopolski Transport
Regionalny” nr XIV/£0/1/2022

/PROJEKT/

Uchwatanr _/ / /2022
Zgromadzenia Zwigzku Powiatowo-Gminnego
,Wielkopolski Transport Regionalny"

z dnia 2022 roku

w sprawie:
zmiany uchwaty Zgromadzenia Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny" nr
I11/23/1/2021 z dnia 7 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Zwigzku
Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny" na lata 2022-2027

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, Dz.U. z 2021 r. poz. 1535, Dz.U. z 2021 r. poz. 1773, Dz.U. z 2021 r. poz. 1927,
Dz.U. z 2021 r. poz. 1981, Dz.U. z 2021 r. poz. 2054, Dz.U. z 2021 r. poz. 2270) w zwiazku z § 9 ust. 2 pkt
15 i § 35 ust. 1 statutu Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny” (Dziennik
Urzedowy Wojewddztwa Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 5160), uchwala sie, co nastepuje:

§1.

1. W zwigzku ze zmiang kwot dochoddw i wydatkéw dokonuje sig odpowiednich zmian Wieloletniej
Prognozy Finansowej Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny" na lata
2022-2027.

2. Zafacznik nr 1 do uchwaty Zgromadzenia Zwigzku Powiatowo-Gminnego ., Wielkopolski Transport
Regionalny” nr 11I/23/1/2021 z dnia 7 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny" na lata
2022-2027 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski
Transport Regionalny" na lata 2022-2027 wraz z objasnieniami przyjetych wartosci otrzymuje
brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2.
Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzadowi Zwigzku.

§3.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczqcy Zgromadzenia
Zwigzku Powiatowo-Gminnego
ki Transport Regionalny"
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Objasnienia wartoéci przyjetych w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Zwigzku Powiatowo-Gminnego , Wielkopolski Transport Regionalny" w Poznaniu

Dochody:
W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2022-2027 przyjgto dochody z nastepujacych zrédet:
sktadki cztonkowskie przeznaczone na funkcjonowanie biura Zwigzku - tabela nr 1,
wptaty na dofinansowanie ustug publicznego transportu zbiorowego uczestnikéw Zwigzku - tabela nr 2

1
2,

Tabelanrl
Dochody w latach 2022-2027 dotycza dochodow biezacych, ktére zostaty zaplanowane w kwotach narastajacych

uwzgledniajacych wzrost ceny wozokilometra.
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Powiat Pozna ﬁski

Miasto Poznan

Powmi GFOdZISkI

Powiat Kosmahskl

Powiat Nowotomysk1

_Pow1at Obormck|

- Gmlna Buk

Gmlna Czemplﬁ

Gmma Doplewo
Gmlna Duszniki

Gmina Grodzisk
Wielkopolski -

Gmina Kérnlk N

Gmma Kuslm

Gmma Mled2|chowo

Gmma Mlqdzychod

Gmma Mosma

Gmma Obornlkl

Gmina Rogozno

Gmln_a_ Stgszew
Gmina Suchy Las
Gmina §migie|

Gmina Srem

Gmlna Tarnowo Podgorne

Razem

262 222,00
196 804,00
925100

12 128,00
20 805,00
14158,00
' 82430,00
1280,00

16 916,00

102 294,00

30 542,00

56 187,00
4505,00
5 660,00

66 464,00

14 158,00
0,00
42 924,00

10 528, OO
7276, 00

60 898,00

23 545,00

1123797,00

229 839,00
180885,00
556400 |
11081,00
26 472,00
7151,00
22580,00|
898,00
| 2182000

75 508,00

17 704,00
 71913,00
17 349,00
© 22001,00
71414,00 |
17536,00
715100 |
0,00
© 17412,00
5 713,00
6 082,00
118 009,00
45 188,00

1164772, 00 | 999 271,00 q 1 059 228 00

' %s 228, 00_

243 629,00
191 738,00
5898,00 |
11746,00

£ 28060,00
7580,00
23 935,00

e oo '
23129,00

80 040,00

18 766,00

18 390 00

23321,00
75 699,00
18588,00 |

7580,00|
000
18 457,00
~ 6056,00
6 447,00

12508900
47 900,00

258 247,00
203243,00
6 252,00
12451,00|
29744,00 |
8.035,00
25371,00
101000
24517,00
84.842,00
19 892,00

80 802,00
' 19494,00

12472000
180 241,00
19 704,00
8 035,00
0,00
119564,00
6 419 00

6 834,00 J
132595,00
50 774,00 |

273 74i 00

215 437,00
6627,00
13 198,00
131529,00
8 517,00
26 893,00
1.070,00

25 988,00
89 932,00

21 086,00

85 650 00
20 663,00
26 203,00

© 273742,00
215 437,00

© 85056,00 | |

20 886,00
8517,00 |
0,00

20738,00|

6 805,00

7 244,00

140 550,00
53 820,00

13198,00
31529,00
8517,00
26 893,00
1.070,00
25 988,00
89 932,00
21 086,00
85 650,00
20 663,00
26 203,00
85 056,00
20 886,00
8517,00
0,00
20 738,00
6 805,00
7 244,00
140 550,00
53 820,00

112278600i 11901510{)! 119015 00
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Tabela nr 2

| Gmina Kuslin

Miasto Poznan

Powiat Pozna riski
Powiat Grodziski

Powiat Koscianski

Ppwiat Obgrnicki 3

Gmina Buk

Gmina Czempin
Gmina D_opiewo
Gmina Duszniki
Gmina Grodzisk
Wielkopolski
' Grmina Kornik

‘ Gmina Miedzichowo

7 G_r_q_ir_m Migdgychéd

Gmina Mosina
Gmin_a ROVbrVirnirkiir
Gminé Rogoz’nd
-Gmina Steszew o
Emina E;:hy Las_
Erhiné ém_igief -

Gmina Srem

Razem

Planowane dochody w latach

Powiat Nowotomyski

1219 652
1014 613

132 095
69371
331909

5458

116 852

128 526

279 677

20 851
T 22676
322494

0
173 079

56 209

: 505181

| Gmina Tarnowo Podgérne | 265213

| 5428309

2022

123996

373281

99039
69371

57923

1321822 | 1401131| 1485198| 1574310| 1685193
1085778| 1150925 1219980 1293179 1383695
 46336|  49116|  52064|  55187| 58896
132933 140909| 149363, 158325 168617
134940| 143037 151619 160716| 172251

T B1211 86 083 91248  96724| 103038
124555| 132028| 139949 148347| 158861
"6222]  659| 6990 7410 7919
119430  126596| 134191 142242 152336
418616 443732 470357 498579 533890
150465  159493| 169063| 179205| 191223

" ,83725| 300749 318794 337921 363335
9095 9 641 10219 10832 12721

T 7ase| | 7936 8412|  8916| 11024
368225| 390319| 413738 438562| 469978
111964 118682 125802 133351 142 606
81211|  86083|  91248| 96724 103038
0 0 0 0 0
136915| 145131| 153839 163069| 174097

" easss| es78| 72005 77279 82324
62877 66 649 70648 74887 79815
609900 646495 685284 726402 778419
200497| 307926| 326402 345986| 369974
5649088 5988035 6347313 6728153 7203250

|
2023 2024 2027

| |
2025 = 2026 | i
| | |
7047263 7470099 7918304 | 8393401

biezace 9552668 6648359

majatkowe ; 0 0 0 0 0 ‘ 0

Razem ' 9552668 6648359 7047263 } 7470099 7918 304 ‘ 8393401
Wydatki:

=



Wydatki ogétem w roku 2022 wynosza 9 552 668,00 zt.
Wydatki biezgce w roku 2022 wynoszg 9 552 668,00 zt.
Wydatkéw majatkowych w 2022 roku nie planuje sig.

Wydatki biezace zwigzane z finansowaniem ustug publicznego transportu zbiorowego obejmuja wydatki
planowane w rozdziale 60004 — ,lokalny transport zbiorowy” w kwocie 8 302 668,00zt

Wydatki biezace zwigzane z obstuga Organéw Zwiazku i funkcjonowaniem Biura Zwigzku obejmujg wydatki
planowane w dziale 75- ,Administracja publiczna” w rozdziale 75095- ,pozostata dziatalnoé$é” w kwocie
1 250 000,00 zt w tym wynagrodzenia pracownikéw Biura Zwigzku, w kwocie 881 135,00 zt.

Planowana rezerwa ogdlna w kwocie 15 000,00 zt
Przychody:

W prognozie na lata 2022-2027 nie planuje sig przychodéw z tytutu kredytéw bankowych lub pozyczek.
Rozchody:

W prognozie na lata 2022-2027 nie planuje sig rozchodéw z tytutu kredytéw bankowych oraz pozyczek.
Wynik budzetu:

Budzet Zwigzku Powiatowo-Gminnego na rok 2022 jak i na lata 2023-2027 jest zréwnowazony co
przedstawia tabela nr 3.

Tabelanr3
2022 2023 2024 2025 | 2026 ‘ 2027
| | |
PLANOWANE DOCHODY } 9 552 668 6 648 359 7047263 7470099 ‘ 7918304 8393401
PLANOWANE WYDATKI ‘ 9 552 668 ‘ 6648359 7047263 7470099 | 7918304 | 8393401

Prognozowane dochody i wydatki na lata 2022 -2027 obejmuja koszty rocznej pracy przewozowej na
wykonywanej na liniach komunikacyjnych przebiegajacych w granicach administracyjnych danego uczestnika —w
wysokoéciach okreélonych w Tabeli nr 2 oraz koszty funkcjonowania Biura Zwigzku w danym roku obrotowym -
Tabela nrl. W kosztach dziatania biuro zaplanowano wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w réwnej

kwocie 891 135,00 zt.

Kwoty wydatkéw wnikajgcych z limitéw wydatkéw na planowane przedsiewzigcia

W prognozie wydatkéw na lata 2022-2027 nie przewiduje sie realizacji przedsigwzigC.
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